Директору МБУ

«СШ «Искра» г. Перми

Фетисовой Е.Г.

От _________________________

___________________________

___________________________

Заявление

             Прошу зачислить моего ребенка ___________________________

______________________________________________ в летний лагерь досуга

и отдыха «Искра» с «01» июня 2021 года по «25» июня 2021 года.

Разрешаю ребенку самостоятельно уходить после лагеря / забирать моего

ребенка: (нужное подчеркнуть, указать лиц, кто может забирать)

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

дата подпись